Pusēm savstarpēji par to vienojoties, cenu izmaiņas un pamatojums tiek noformēti rakstiski ar Vienošanās protokolu, kuru pievieno Līgumam kā pielikumu, kas kļūst par šā Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. Līguma summa ir līdz EUR 6935,20 (seši tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro 20 centi), t.sk., PVN 21% EUR 1203,63 (viens tūkstotis divi simti trīs euro 63 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 5731,57 (pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens euro 57 centi). 

2.2. Pircējs apņemas samaksāt Piegādātājam par Preci 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Preču un Preču pavadzīmes – rēķina saņemšanas dienas.

2.3. Pircējs maksā Piegādātājam par Preci, pārskaitos naudas līdzekļus uz Piegādātāja